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Oдлично празнично уживање со филмската програма на Cineplexx 
 
  
 
 Киното Cineplexx е идеално место за уживање за време на празничните денови. Љубителите 
на филмот имаат можност да ги погледнат најновите филмски остварувања и да уживаат во 13те 
филмски наслови наменети за најмладите и повозрасните.  
 Овој викенд ќе се оддржи и традиционалниот Семеен Викенд. На 04 и 05 јануари (сабота и 
недела) со почеток од 12:00ч до 17:00ч во фоајето на киното ќе понудиме разновидна забава за 
најмладите и нивните семејства.  

Дојдете да се забавуваме, да се дружиме со маскотите, да цртаме во детското катче, да ги 
научиме трикчињата на магионичарот, да се смееме со џонглерот и да составуваме сложувалка.  
И овој семеен ден Семејно Мени по намалена цена! 
 

За време на празниците киното ќе работи со изменето работно време.  
За Бадниковиот ден, 06 јануари, киното за посетителите ќе биде отворено од 10:30ч до 

18:00ч. На Божиќ, 07 јануари, започнува со работа од 14:30ч до 01:00ч по полноќ.  
Останатите денови за време на зимскиот распуст, од 02.01 до 20.01.2014, киното ќе работи со 

продолжено работно време, започнувајќи од 12:30ч до 01.00ч по полноќ.  
 
Cineplexx Скопје ви посакува среќни и весели празници! 

   
Повеќе информации за филмовите можете да најдете на нашата веб страна www.cineplexx.mk 

и на нашата facebook страна https://www.facebook.com/CineplexxMakedonija
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